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1. Innledning 
 

Det norske institutt i Roma (DNIR) er i forhold til sine ressurser fornøyd med aktivitetsnivået i 

2012.  

De tre ansatte med vitenskapelig kompetanse fortsatte sine forskningsprosjekter, og ressurser 

ble også brukt på å utarbeide prosjektsøknader som ved tilslag ville kunne gi Instituttet økte 

forskningsressurser fremover. Victor Plahte Tschudi avsluttet sin postdoktorperiode i august 

2012, og ny postdoktor, Line Cecilie Engh, tiltrådte samme måned.  

Instituttet arrangerte i samarbeid med andre aktører to internasjonale konferanser i 

vårsemesteret og et internasjonalt seminar i høstsemesteret. Også fagmiljøer ved 

universitetene i Bergen, Agder og Oslo arrangerte fagkonferanser ved Instituttet, og Instituttet 

hadde  dessuten stor  etterspørsel etter kontorplasser fra forskere med god institusjonell 

spredning. Ikke minst var det gledelig at arkeologiske fagmiljøer viste stor interesse for å legge 

fagseminarer til Roma i 2012. 

Ni emner med tilsammen 155 studenter hadde undervisning ved Instituttet i 2012. Instituttet 

hadde selv fagansvar for to av disse.  

 

2. Forskning 
 

I tillegg til egne forskningsprosjekter, var hver av postdoktorene ved Instituttet fagansvarlige for 
arrangering av en internasjonal konferanse ved Instituttet i vårsemesteret:1 

 
1) Place and Displacement: Exhibiting architecture – Scale 1 – 2. mars. Konferansen hadde 

ni deltagere fra Norge, Storbritannia og USA, og var et samarbeidsprosjekt mellom 
Arkitektur- og Designhøyskolen (NFR-prosjekt) og DNIR. Postdoktor Victor Plahte Tschudi 
var fagansvarlig fra DNIR’s side.  

 

                                                           
1
 Se vedlegg 1 for program og deltagerliste 
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2) Moving On 13 – 15. juni. Konferansen var en oppfølging av fjorårets The Moving City 
konferanse. Årets konferanse ble i sin helhet finansiert av DNIR, og det faglige 
samarbeidet med Gøteborgs Universitet (Ida Östenberg) og Det svenske institutt i Rom 
(Simon Malmberg, som tiltrådte ny stilling ved UiB i 2012) ble videreført.  Jonas Bjørnebye 
var fagansvarlig fra DNIRs side. Konferansen hadde 20 deltagere fra Sverige, U.S.A, 
Finland, Danmark, Storbritannia, Italia og Norge (UiA og UiB). Instituttet inviterte et bredere 
publikum til de to hovedforedragene på åpningsdagen med god oppslutning (ca. 40 
deltagere). 
 

3) The Northern frontier of Christianity: Exploring the Common Heritage of Norway and the 
Holy See/Ai confini della Christianità: alla ricerca dell’eredità commune tra Norvegia e 
Santa Sede 9. November. På initiativ av og i samarbeid med den norske ambassadør til 
Vatikanet (Den hellige stol) ble det organisert en konferanse med formiddagssesjon på Det 
norske institutt mens det på ettermiddagen fortsatte ved Vatikanets Pontificial Council for 
Culture. DNIR inviterte og finansierte deltagelse av tre norske middelalderforskere, og 
Vatikanet stilte med fremtredende faglige representanter. I tillegg deltok assisterende 
utenriksråd Christian Syse og selvfølgelig Ambassadøren og Instituttleder Prof. Seim. 

Andre fagkonferanser ved instituttet i 2012: 

 Recherces médiévales, après le Diplôme arrangert av Fédération Internationale des 

Instituts d’Etudes Médiévales (FIDEM), 19 – 20 april. 

 Ars et Medicina, symposium i kunsthistorie ved Einar Petterson IFIKK/UiO, 7 – 8. mai. 

 Vin og Ruin, populærvitenskaplig seminar ved Jon Iddeng fra Forskerforbundet og 

Høyskolen i Telemark og Lars Helliesen fra Gaia Vin, 23 – 24. mai. 

 Graphic Signs of Power and Faith in the Early Middle Ages in Europe. Fagseminar 

arkeologi/numismatikk arrangert av IAKH/UiO, 19. oktober. 

 Forsking i fellesskap: Utmark workshop i regi av de kulturhistoriske universitetsmuseer i 

Norge, 3 – 4. desember. 

 Workshop arrangert av Etikkprogrammet/Universitetet i Oslo, 22 – 23. november. 

Forskere ved Instituttet fortsatte med egne forskningsprosjekter2, og postdoktor Victor Plahte 

Tschudi avsluttet sin periode og prosjekt ved Instituttet. 

Dr. Line Cecilie Engh ble ansatt som postdoktor fra 1. august 2012. Hennes forskningsprosjekt 

har arbeidstittel "The Popes' Bride. The impact of bridal imagery on power relations in Western 

Europe, 1150-1400". I desember fikk hun beskjed om innvilging av FRIHUM midler til et 3-årig 

postdoc prosjekt gjennom IFIKK, og med arbeidssted Roma. Det inkluderer også et kortere 

forskningsopphold i Canada, og midler til to konferanser i Roma. Så snart Line C. Engh tiltrer 

den NFR-finansierte stillingen, vil DNIRs postdoktorstilling utlyses. 

Tre av Instituttets ansatte med vitenskapelig kompetanse deltok også i 2012 i nettverket 

”Circolo Gianicolense” med kolleger fra Det amerikanske akademi, Det finske institutt og The 

American University. Nettverket er tverrfaglig innenfor førmoderne studier og møtes månedlig.  

Fem yngre forskere mottok DNIR’s fagstipend og var på forskningsopphold ved Instituttet i 

vårsemesteret, mens fem andre ble tildelt fagstipend for vinteren 2012/20133.   

                                                           
2
 Se vedlegg 5 for vitenskapelige publikasjoner i 2012 

3
 Se vedlegg 2 for oversikt over mottakere av fagstipend i 2011/2012 
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Instituttet fortsatte samarbeidet med Marina Prusac og Adam Lindhagen, jordeier Lolli og 

Riksantikvaren i Lazio. Søknad om videre utgravning ble avslått fordi italienske myndigheter 

ønsket å begrense utgravninger på privat eiendom, men Riksantikvaren uttrykte seg positiv til 

prosjektet som i 2012 begrenset seg til å kartlegge terrenget på Lolli’s eiendom, og om 

dokumentering av tidligere funn4. 

 
3. Undervisning 

 

Ni studentemner hadde hele eller deler av sin undervisning ved DNIR i 20125. Som tidligere år 

ble det tilbudt emner i kunsthistorie og italiensk, samt to flerfaglige emner (ANT2210/2211 og 

Roma2020). Disse emnene administreres av institutter (IFIKK og ILOS) ved HF/UiO, men er 

åpne for studenter fra alle universitetene i Norge. Antikkfag koordineres med Det norske 

institutt i Athen/Universitetet i Bergen for at studenter i klassiske fag skal kunne ta et helt 

semester i utlandet.  

Det internasjonale MA kurset ”The Religious Roots of Europe” hadde også i år undervisning 

ved Instituttet i to uker, i samarbeid med fem nordiske universiteter.  

Det flerfaglige 20-poengs emnet ”Roma – sted og symbol” knyttet til stillingen ”Stein Erik 

Hagens lærestol» ble arrangert for tredje gang, og har 20 påmeldte studenter derav to fra 

AHO. Erfaring viser at studentenes interesse øker dersom deres fagmiljøer inkluderer emnet i 

sin 80-gruppe og dermed legger til rette for at studenter kan tilbringe et fullt semester i Roma.  

Instituttet arrangerte sitt årlige etterutdanningskurs for lærere i den videregående skolen 21 – 

25. mars med retorikk som tema. Prof. Turid Karlsen Seim var ansvarlig for kurset som hadde 

30 deltagere. Oppslutningen er god til tross for at kurset ikke er formelt poenggivende, men 

dette er noe deltakerne i tiltagende grad problematiserer. 

Kontakten med Fédération Internationale des Instituts d'Études Médiévales (FIDEM) er fortsatt 

god på grunn av Instituttleders deltagelse i FIDEMs komite ved UiO, og ved at postdoktor Line 

Cecilie Engh fungerer som stedlig kontaktperson i Roma. Kurset hadde én norsk student i 

2011-12 og har to norske studenter (fra UiB og UiO) i 2012-2013. De norske studentene 

benytter instituttet som arbeidssted. 

Flere lærere har hatt med studenter til Instituttet i forbindelse med ekskursjoner til Roma, blant 

annet fra historie og kunsthistorie ved NTNU og Universitetet i Tromsø. 

 

4. Biblioteket 

Biblioteket er viktig som lesesal for studenter og en attraktiv ressurs for forskere fra Norge og 

andre land som oppholder seg i Roma. Bibliotekssamlingen øker med ca. 400 bøker i året, 

innkjøpene prioriterer pensumbøker og oppdatering innenfor samlingens faglige 

tyngdepunkter.  

                                                           
4
 En detaljert rapport over utgravninger og funn kan fås ved å kontakte prosjektlederne eller DNIR. Resultater av 

survey i 2012 vil også legges inn på den europeiske databasen www.fastionline.org 
5
 Se vedlegg 3 for oversikt over kurs/emner tilbudt ved DNIR i 2011 

http://www.fastionline.org/
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DNIR har fortsatt som pådriver i URBS-samarbeidet6, blant annet gjennom bibliotekar 

Germana Graziosis verv i URBS-styret. Graziosi går av med pensjon 31. desember 2012. og 

stillingen er ut fra den utvilsomme nytte som instituttet har hatt av en italiensk bibliotekar, utlyst  

lokalt. For å bidra til økt handlingsrom er den utlyst som 80 % istedenfor full stilling. 

Ansettelsprosessen er i god gang og DNIR regner at vedkommende vil kunne være på plass 

ved begynnelsen av neste år.  

DNIR har stilt kontorer til disposisjon for URBS siden 2005, men denne ordningen opphører i 

november 2012 (i forbindelse med pensjonering av nåværende bibliotekar), og dette vil gi 

Instituttet mer fleksibilitet i forhold til romdisponering. 

 

5. Formidling og utadrettet virksomhet 

Årets L’Orange forelesning arrangeres 11. oktober. Prof. Packard fra Northwestern University 

foreleser om 'The Theater of Pompey in Rome: The Archaeological Evidence, the Architecture, 

the Decline and Destruction'. 

ACTA bind XXV (Recycling Rome) ble utgitt på forlaget Scienze e Lettere già Bardi, med støtte 

fra NFR. Søknad om trykkestøtte for bind XXVI (From Site to Sight) ble innvilget av NFR og vil 

publiseres før sommeren 2013. Arbeidet med ACTA XXVII støtte på uventede problemer som 

har ført til at planene for bindet måtte helt legges om. Det nasjonale fagrådet for kunsthistorie 

har engasjert seg for å få ACTA inn i sin publiseringsportefølje, etter at arkeologi valgte å 

prioritere det ned. 

Instituttet har fortsatt etterspørsel fra eksterne grupper som ønsker å benytte Instituttets 

lokaler, motta informasjon om Instituttet og/eller benytte Instituttets kompetanse i form av 

forelesninger og omvisninger. Samarbeidsavtalen mellom DNIR og Stiftelsen ”Veiene Fra 

Roma” utløp i juli 2012, men formidlingssamarbeidet med Thomas Thiis-Evensen fortsetter ut 

2012.  

Instituttet har fortsatt å arrangere faglige og sosiale aktiviteter for studenter og lokale nettverk, 

inkludert fremlegg ved fagstipendmottagere, kinokvelder og mottagelser.  

 

6. Organisasjon, personale og infrastruktur 
 

DNIR hadde følgende ansatte i 2012: 

o Jonas Bjørnebye (postdoktor fra 1. juli 2009) 
o Line Cecilie Engh (postdoktor fra 1. august 2012) 
o Germana Graziosi (bibliotekar) 
o Mona Elisabeth Johansen (førstekonsulent) 
o Anna Muzi (vaktmesterpar, renhold) 
o Anne Nicolaysen (avdelingsleder) 

                                                           
6
 De følgende instituttene er medlem av Unione Romana Biblioteche Scientifiche (URBS): American Academy in 

Rome, Danske Institut for Videnskab og Kunst, British School at Rome, Escuela Española de Historia y 
Arqueologia, Historisches Institut beim Österreichischen Kultur Institut in Rom, Institutum Romanum Finlandiae, 
Istituto Svizzero di Roma, Koninklijk Nederlands Instituut te Rome, Libera universita' Maria SS. Assunta (LUMSA), 
Det norske institutt i Roma, Svenska institutet i Rom. 
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o Victor Plahte Tschudi (postdoktor til 31. august 2012) 
o Nicola Quinzi (vaktmesterpar, vedlikehold) 
o Turid Karlsen Seim (instituttleder i ny kontrakt fra 1.8.2011) 
 

Siri Sande var også i 2012 tilknyttet DNIR som professor ermerita og hadde fast kontorplass 

ved DNIR. Hun fortsatte som kursansvarlig for antikkurset (ANT2210/2211) i vårsemesteret og 

bidrar løpende med sin arkeologiske kompetanse.    

Professor Lasse Hodne (kunsthistorie/NTNU) og postdoktor Kristine Kolrud (kunsthistorie/UiO) 

hadde arbeidsplass ved Instituttet i vårsemesteret, mens stipendiat Torgeir Melsæther 

(historie/Universitetet i Antverpen) hadde leseplass i annekset gjennom hele 2012. 

Instituttet er godt fornøyd med den tallmessige bruken av lokaler i 2012. Totalt ble instituttets 

lokaler brukt av omtrent 380 personer til faglige konferanser og møter, hvorav ca. 1/3 i 

Instituttets egen regi. Rundt 155 studenter deltok på kurs, og flere MA-studenter hadde 

skriveopphold ved Instituttet. Det ble det gitt informasjon om instituttet til ca. 300 personer. 

Instituttets kontorplasser og leseplasser på annekset har vært fullsatt mesteparten av året, og 

Instituttet har installert to nye arbeidsplasser på kontorene i 3. etasje for å møte 

etterspørselen.  
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Vedlegg 2: Fagstipend 2012/2013   

Vedlegg 3:  Kurs/emner tilbudt ved Det norske institutt i Roma i 2012 

Vedlegg 4:  Etterutdanningskurs for lærere 2012 – program 

Vedlegg 5: Publikasjoner 2012 
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Deltagere: Thordis Arrhenius (AHO), Mari Lending (AHO), Nathalie O’Donnell (AHO),  

Lothar Diem (AHO), Wallis Miller (University of Kentucky, USA), Jorge Otero-Pailos (Columbia 

University, New York),  Tina di Carlo (University of London, London) , Léa-Catherine Szacka  (The 

Bartlett Faculty of the Built Environment in London) og and Victor Plahte Tschudi (DNIR/UiO). 

 

 

 

 

Thursday 

1000-1300:  

Welcome by Jorge Otero-Pailos 

Thordis Arrhenius:  

Exhibiting I:I 

Mari Lending:  

Phantasmagoric Plaster: Architectural Fragments 

in the Age ofHistoricism 

1300-1400: Lunch at the Institute 

1400-1600: 

Wallis Miller:  

The Material Culture of Modernism: Architecture 

Exhibitions in Germany before World War II 

Victor Plahte Tschudi:  

Three incarnations of a temple copy 

Summary 

1600: Reception at the Institute 

2000:Dinner at Lo Scarpone, Giancolo 

Friday 

1000-1300: 

Léa-Catherine Szacka:  

hǳǘ ƻŦ ǘƘŜ άƳƛƴƛŀǘǳǊŜ ōƻƻƳέ ŀƴŘ ōŀŎƪ inside 

architecture: Clarifications on the construction of 

the Strada Novissima 

Nathalie O’Donnell:  

Framed by the gallery: art and architecture in 

exhibition 

Lothar Diem:  

Preserved performance: Representation of 

intangible heritage at Jemaael-Fna / Marraquesh 

Tina Di Carlo 

1300-1400: Lunch at the Institute 

1400: Field trip (MAXXI) 

1900:Reception and dinner 

Saturday 

1000-1130:Place and Displacement 

strategy meeting at the Institute 

Field trip: EUR 
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Exhibiting architecture: scale 

A workshop organized by Place and Displacement: Exhibiting Architecture (OCCAS) and 

the Norwegian Institute in Rome 

1-2 March 2012 
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VEDLEGG 2:  FAGSTIPEND  

 

 
Navn 

 
Institusjon, fag, nivå 

 
Tema 

 
Vinteren 2011/2012 

 
Marte Fjeldvær 

 
NTNU. MA kunsthistorie 

 
H. P. L’Oranges kunstoppfatning 

 
Lars Fredrik Janby 

 
UiO. Post MA 

 
Aristotles’ og Epikurs teologi 

 
Elisabet Janssen 

 
UiO. MA arkeologi 

 
Romersk hortikultur – tilbake til naturen 

 
Karl K. R. Kirschhoff 

 
UiO. Post MA latin 

 
Hippolytus‘ tale (Seneca’s Phaedra) 

 
Kristian Reinfjord 

 
UiO. Post MA arkeologi 

 
Antikken på utstilling, publ. artikkel 

 
Jane Skjoldli 

 
UiB. MA religionsvitensk. 

 
Hengivelsespraksiser rundt Joh. Paul II 

 
Vinteren 2012/2013 

 
Silje B. Flaaten 

 
UiT. Kunstvitenskap 

 
Religiøs kunst på 1600-tallet 

 
Irene Ringheim Selsvold 

 
UiO. Post-MA arkeologi 

 
Skrive artikkel, Hierapolis, stipendsøknad 

 
Pernille Thull 

 
UiO. MA italiensk 

 
Oversettelse, lingvistisk analyse av romaner. 

 
Kristine H. Træland 

 
UiB. MA filosofi 

 
Mario Pernioli tenkning 

 
Ranveig R. Wilhelmsen 

 
UiO. MA idehistorie 

 
Machiavelli: diktserien Capitoli. 

 
Anders M. T. Kolberg 

 
UiO. MA Kunsthistorie 

 
Eystein Magnus Legat 
Cosimo de Medici/Cappella dei Magi Firenze 
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VEDLEGG 3:  KURS/EMNER TILBUDT VED DNIR 2012 

 

 

 

 

 

Emnekode Emne Deltagelse 

 
ANT2210/2211 
 

Den augusteiske gullalder 
 

28 
 

 
EVU kurs 
 

Etterutdanningskurs for lærere i den videregående skole 
 

25 
 

 
KUN2031/4031 
 

Propaganda Fide 18 

 
KUN2035/4035 
Vårsemesteret 
 

Verk i kontekst. Fortolkningsstrategier. 
 

11 
 

 
KUN2035/4035 
Høstsemesteret 
 

Verk i kontekst. Fortolkningsstrategier. 
 

5 
 

 
ITA1110R 
 

Sommerkurs i italiensk språk og kultur i Roma 
 

11 
 

KUN2012/4012 
 

 
Renessansens monumentalmalerier i Roma og Firenze ca. 
1420-1520 
 

 
16  

 
ROMA2020 
 

Roma – sted og symbol 
 

 
20  
 

Kurs/emner som hadde en del av sin undervisning ved DNIR 

   

Nordisk 
masterkurs 

 
Religious Roots of Europe 
 

21 
 

 

 

SUM 155 
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VEDLEGG 4:  ETTERUTDANNINGSKURS LÆRERE 

 

RETORIKKENS BEGYNNELSE OG BETYDNING 

Etterutdanningskurs ved Det norske institutt i Roma  

12 - 16. mars 2012 

 

 

Mandag 12.3 

 

Foreleser:  Turid Karlsen Seim  

 

Kl. 09.30 

Kl. 10:15 – 12:30 

Kl. 12:30  

 

Praktisk informasjon. Presentasjon av deltagere, program 

Retorikkens fall og gjenopprettelse i nyere tid 

Lunsj på instituttet 

 

Det norske institutt 

 

 

Kl. 13:30 – 16:00 

 

18:00 

 

Den klassiske retorikk: prinsipper, aktører, tekster og 

skolevesen  

Mottakelse på Instituttets terrasse 

  

 

Tirsdag 13.3 

 

Foreleser: Line Cecilie Engh  

 

Kl. 09:30 – 12:00 

 

Pavemaktens retoriske strategi: Bygninger og liturgi 

Oppmøte ved Obelisken på Petersplassen 

 

 

Vatikanet/Peterskirken 

 

 

Kl. 15:00 – 17:00 

 

Pavemaktens retoriske strategi: Tekster og tradisjoner. 

 

Det norske institutt 
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Onsdag 14.3 

 

Forelesere: Jonas Bjørnebye og Victor Plahte Tschudi  

 

 

Kl. 10.00 - 12.30 

 

 

J. Bjørnebye: Triumfens retorikk: Det romerske 

triumftog 

 

Santa Maria in 

Cosmedin/ Bocca della 

veritá 

 

 

Kl. 14.00 - 16.00 

 

 

V. P. Tschudi: Maktens tale på maktens tinde: Kapitol 

fra kongdømme til kongedømme.  

Buss 44 går fra Via Carini til Piazza Venezia.  

 

Piazza 

Campidoglio/Kapitol. 

Oppmøte ved Markus-

Aurelius statuen 

 

 

Torsdag 15.3 

 

Forelesere: Siri Sande og Victor Plahte Tschudi 

 

 

Kl. 10.15 - 12.00 

 

S. Sande: Locus og Imago i retorikken. Romerske taleres 

hukommelses-trening i lys av samtidens kunst og arkitektur 

 

Det norske institutt 

 

 

Kl. 15.15 – 17.30 

 

 

S. Sande: Ara Pacis som keiserlig propaganda  

V. P. Tschudi: Fredsalter i strid: Richard Meyers museum 

 

Ara Pacis,  

Lungotevere in 

Augusta  

 

 

Fredag 16.3     

 

Forelesere: Jonas Bakken og Turid Karlsen Seim 

 

 

Kl. 09.30 – 12.30 

Kl. 14.15 – 16.00 

Kl. 20:00 

 

J. Bakken: Retorikk og didaktikk 

T. K. Seim: Retorikkens etiske dilemma  

Avslutningsmiddag 

 

Det norske institutt 

 

 
 

Det norske institutt i Roma 
Viale Trenta Aprile 33 

00153 Roma 
Tel. +39 06 58391007 eller +39 06 58391006 
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VEDLEGG 5:  PUBLIKASJONER 2012 

 

Vitenskapelig produksjon registrert i Cristin i 2012: 
 

Bjørnebye, Jonas (2012). Secrecy and Initiation in the Mithraic Communities of Fourth Century 

Rome, In Christian Bull; Liv Ingeborg Lied & John D Turner (ed.), Mystery and secrecy in the 

Nag Hammadi Collection and other ancient Literature: ideas and practices : studies for Einar 

Thomassen at sixty.  Brill Academic Publishers, s. 351 – 374 

Engh, Line Cecilie (2012). "Djevelens inngangsport" og "Kristi brud": Kvinnelige metaforers 

betydning i middelalderens askese og mystikk.. Arr. Idéhistorisk tidsskrift, s. 93- 110 

Seim, Turid Karlsen (2012). Frauen und Genderperspektiven im Johannesevangelium.  

I: Mercedes Navarro Puerto & Marinella Perroni (red.), Evangelien.Erzählungen und 

Geschichte..  W. Kohlhammer GmbH. s. 206 - 233  

Seim, Turid Karlsen (2012). Interfacing House and Church: Converting Household Codes to 

Church Order., In Aliou Cisse Niang & Carolyn Osiek (ed.),Text, Image and Christians in the 

Graeco-Roman World.  Pickwick Publications, s 53 – 71.  

Sande, Siri (2012). Landlivets gleder. Klassisk Forum.  2012 (1), s 6- 20  

Sande, Siri (2012). Evig hvile. Klassisk Forum. 2012 (2), s 6- 35  

Sande, Siri (2012). The Art of Memory and Roman Art. Acta ad archaeologiam et artium 

historiam pertinentia bind XXV, s 57- 76  

Tschudi, Victor Plahte (2012). Plaster Empires – Italo Gismondi’s Model of Rome. Journal of 

the Society of Architectural Historians (JSAH) s. 386-403 

Tschudi, Victor Plahte (2012). Ancient Rome in the Age of Copyright: The privilegio and Printed 

Reconstructions. Acta ad archaeologiam et artium historiam pertinentia bind XXV, s. 177-193.  

 

 
 
 

http://www.arrvev.com/
http://www.bardieditore.com/risultati_ricerca.php?strMode=cerca&amp;sel_col=75
http://www.bardieditore.com/risultati_ricerca.php?strMode=cerca&amp;sel_col=75
http://www.bardieditore.com/risultati_ricerca.php?strMode=cerca&amp;sel_col=75

